
SSA, SSH eller sygeplejerske til Blaabjerg Plejehjem

Bliv en del af det stærke sammenhold på Blaabjerg Plejehjem i Nørre Nebel, hvor vi arbejder
målrettet på at skabe et godt hverdagsliv med nærvær, respekt og anerkendelse. Lige nu har vi en
ledig stilling til dig, der har du lyst til at være med til at gøre en forskel for vores ca. 50 beboere. Vi
leder efter dig, der har en sundhedsfaglig baggrund - fx som social- og sundhedsassistent, -hjælper
eller sygeplejerske. 
Det er en fast stilling, og vi forestiller os, at ansættelsen er på 37 timer om ugen - enten med
udelukkende aftenvagter eller med både dag- og aftenvagter. Du vil typisk arbejde hver anden
weekend, men vi gør alt, hvad vi kan for at sikre fleksibilitet, så vores ansatte oplever en god
balance mellem arbejdsliv og privatliv. 
Se mere om Blaabjerg Plejehjem i denne video

 
Blaabjerg Plejehjem i Varde Kommune
Her i Nørre Nebel har vi 38 beboere, 4 på midlertidige pladser og 10 daghjemsbrugere. Vi nyder
vores dejlige gårdhaver og har altid gang i spændende aktiviteter. Vores vennekreds hjælper til
med en række arrangementer som fx fællessang, gudstjenester, banko, fredagsbar og meget
andet. Vi vil gerne være et åbent plejehjem, hvor pårørende og pensionister fra det lokale miljø
føler sig velkommen. 
Du vil bidrage til at skabe et værdigt liv for vores borgere gennem: 

Pleje og omsorg af borgere i eget hjem ●

Kontakt med borgernes familier ●

Delegerede sygeplejeopgaver●

Vi arbejder med tidlig opsporing og sikrer al dokumentation i Nexus. Hvis du ikke kender systemet,
sørger vi for grundig oplæring. 
Blaabjerg Plejehjem har en fantastisk atmosfære, og man mærker tydeligt det stærke sammenhold
blandt de ansatte, der sætter en stor stolthed i at være der for borgerne. 
Om dig 
Du har en sundhedsfaglig uddannelse (fx SSA, SSH eller sygeplejerske), og vi håber, at du som
person er nytænkende, og ikke mindst ambitiøs på borgernes vegne. Vi forventer, at du bidrager til
vores gode arbejdsmiljø. Vi vægter ærlighed og tillid højt, for på den måde kan vi sikre den gode
kommunikation, der er så vigtig i vores hverdag. 
Vi ønsker hele tiden at udvikle os, så det er vigtigt for os, at du både brænder for at sikre det gode
hverdagsliv og for at bidrage til løbende udvikling. Vi vil sikre den gode balance mellem stabilitet og
fleksibilitet, og frem for alt tager vi altid udgangspunkt i borgerens perspektiv. 
Du passer perfekt ind, hvis det falder dig naturligt at få øje på nye muligheder, er god til at komme
fra ide til handling og kan trække af på beslutninger.  
Du kan glæde dig til
Hos os får du super gode kollegaer, der hjælper og respekterer hinanden. Vi ser vores
medarbejdere som vores vigtigste ressource, og vi vil værne om dig som medarbejder. Det vil du
blandt andet mærke gennem: 

Fleksibilitet i vagtplaner, arbejdstid og timetal

Vi vil sikre at det i bedst muligt omfang passer ind i din livssituation 

 

●

Stort fokus på arbejdsmiljø og trivsel 

Vi har stort fokus på vores kollegiale fællesskab 

 

●

Uddannelse og udvikling 

Hos os kan du både udvikle dine faglige og personlige kompetencer  

 

●

Samarbejde og sparring 

Vi samarbejder tæt, og du kommer blandt andet med på beboerkonferencer

 

●

En meningsfuld hverdag med fagrelevante opgaver

Du vil opleve, at du hver dag gør en kæmpe forskel for borgerne 

●

Yderligere oplysninger 
Vores adresse er Byagervej 19, 6830 Nørre Nebel. 
Hvis du vil høre mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejehjemsleder Inge Mærsk på
telefon 2131 1879 eller på mrsk@varde.dk. Du er også velkommen til at ringe eller skrive til

https://vimeo.com/1187578825/54cff53cb9?fl=pl&fe=ti
mailto:mrsk@varde.dk


vagtplanlægger Brit Hager på 2325 2194 eller hage@varde.dk. 
Vi har forlænget ansøgningsfristen til den 15. juni 2026. Vi indkalder til samtaler løbende, så søg
gerne allerede i dag. 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at læse din ansøgning. 
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